[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
21.09.2021
                                     г. Норильск

                              № 4604
	О внесении изменения в распоряжение Администрации города Норильска
от 14.04.2015 № 2114
В связи c изменением структуры Администрации города Норильска, утвержденной решением Норильского городского Совета депутатов от 23.03.2021 № 27/5-609 «Об утверждении структуры Администрации города Норильска»,

1. Внести в распоряжение Администрации города Норильска от 14.04.2015 № 2114 «Об утверждении Положения о комиссии по рассмотрению вопросов, связанных с арендой объектов движимого и недвижимого имущества, находящихся в собственности муниципального образования город Норильск» (далее – Распоряжение) следующие изменения:
1.1. Пункт 2 Распоряжения изложить в следующей редакции:

«2. Утвердить представительский состав комиссии по рассмотрению вопросов, связанных с арендой объектов движимого и недвижимого имущества, находящихся в собственности муниципального образования город Норильск (прилагается).».

1.2. Представительский состав комиссии по рассмотрению вопросов, связанных с арендой объектов движимого и недвижимого имущества, находящихся в собственности муниципального образования город Норильск изложить в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Внести в Положение о комиссии по рассмотрению вопросов, связанных с арендой объектов движимого и недвижимого имущества, находящихся в собственности муниципального образования город Норильск, утвержденное Распоряжением (далее – Положение), следующие изменения:
2.1. Пункт 3.1 Положения изложить в следующей редакции:

«3.1. Представительский состав Комиссии утверждается распоряжением Администрации города Норильска.».
3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 23.03.2021.
Глава города Норильска                                                                                    Д.В. Карасев
Приложение

к распоряжению

Администрации города Норильска

от 21.09.2021 №4604
ПРЕДСТАВИТЕЛЬСКИЙ СОСТАВ КОМИССИИ
ПО РАССМОТРЕНИЮ ВОПРОСОВ, СВЯЗАННЫХ С АРЕНДОЙ ОБЪЕКТОВ ДВИЖИМОГО И НЕДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩИХСЯ В СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД НОРИЛЬСК

	Председатель комиссии:
	заместитель Главы города Норильска по земельно-имущественным отношениям и развитию предпринимательства

	Секретарь комиссии:
	начальник отдела распоряжения муниципальной собственностью Управления имущества Администрации города Норильска

	Члены комиссии:

	заместитель Председателя Норильского городского Совета депутатов (по согласованию)

	председатель постоянной комиссии Городского Совета по городскому хозяйству (по согласованию)

	заместитель Главы города Норильска по территориальному развитию

	начальник Управления городского хозяйства                                                                          Администрации города Норильска

	директор муниципального казенного учреждения «Управление земельных и имущественных отношений»

	директор муниципального казенного учреждения «Управление потребительского рынка и услуг»

	начальник Управления по градостроительству и землепользованию Администрации города Норильска

	начальник Управления имущества Администрации города Норильска

	заместитель начальника Управления имущества Администрации города Норильска